451

Wyss

Banszino

/1502/

Martinus Potenciani canonicus plocensis proposuit
contra Paulum de B. kmethonem quod ipse veniens in fuen-
dum Gumnino tempore messium pratum violenter falcastravit
et fenum abduxit ad propria.

A. D. . P. Ep. 16, 152-152v

3

Vigors/Quinn.

Beszyno (Baschyno)

Paulus 1510, 884

4

Woeff, MVZM

Wyż

(1521)

Bassino

rob. Paulus sur 10^o ab.

tractum a viā Gummgenska qua homi-
nes currunt ad ediam, ad gran. Gummgenskie,

in 2. campo tractum a tractu Maciejewski.

ita ad medium tractum Baranowego, et

in 3. campo tractum a gran. Zaborowskie

ad agrum Ogrothna cum prato super bonis B.

in d. d. Synag. rob. Paulus sur 10^o ab.

obizst.

Wyżogr. t. omni. trans. 6. 37

4, 6²